

Løvdal Holding ApS

Østerbrogade 35, 2 tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 31 18 25 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019.

Carit Løvdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Løvdal Holding ApS
Østerbrogade 35, 2 tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 18 25 81
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carit Løvdal

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Tight Holding ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127 t.kr. mod 96.384 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-45.727	-28.551
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	96.319.370
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	270.058	-818.703
Andre finansielle indtægter	4.233.249	1.177.163
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.253.375	-64.022
Resultat før skat	204.205	96.585.257
Skat af årets resultat	-76.875	-201.359
Årets resultat	127.330	96.383.898
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	6.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-16.552.330
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	106.436.228
Disponeret fra overført resultat	-2.872.670	0
Disponeret i alt	127.330	96.383.898
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.000.000	1.000.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	8.901.355	8.631.297
Andre værdipapirer og kapitalandele	412.250	412.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.313.605</u>	<u>9.043.547</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.313.605</u>	<u>9.043.547</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	46.928.526	44.097.774
Tilgodehavende selskabsskat	189.378	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.623.141
Andre tilgodehavender	472.000	472.000
Tilgodehavender i alt	<u>47.589.904</u>	<u>48.192.915</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	47.011.300	29.996.694
Værdipapirer i alt	<u>47.011.300</u>	<u>29.996.694</u>
Likvide beholdninger	<u>8.090.945</u>	<u>30.700.929</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>102.692.149</u>	<u>108.890.538</u>
Aktiver i alt	<u>112.005.754</u>	<u>117.934.085</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	111.374.504	114.247.174
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>111.999.504</u>	<u>114.372.174</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til associerede virksomheder	0	976.913
	Selskabsskat	0	2.578.748
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>3.561.911</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>3.561.911</u>
	Passiver i alt	<u>112.005.754</u>	<u>117.934.085</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.253.375	64.022
	<u>4.253.375</u>	<u>64.022</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	0	16.552.330
Resultatandel	0	-16.552.330
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	114.247.174	7.810.946
Årets overførte overskud eller underskud	-2.872.670	106.436.228
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.500.000	0
	<u>111.374.504</u>	<u>114.247.174</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	1.500.000
Udloddet udbytte	0	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	<u>500.000</u>	<u>0</u>